

Årsredovisning

för

SevenTeatsEnt AB

Org.nr. 556857-3751

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lamin Mbergan, Styrelseledamot

2025-04-23

Styrelsen för SevenTeatsEnt AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva artistverksamhet inom musik, ljudinspelning, skådespeleri och därmed förenlig verksamhet. Bolaget har under 2024 haft projekt inom marknadsföring.

Bolaget har sitt säte i Solna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättning har ökat med 30% jämfört med förra året pga flera arbetstillfällen.

Försäljning av andel i koncernbolag.

Flerårsöversikt

| | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 |
|-----------------------------------|---------|--------|--------|--------|--------|
| Nettoomsättning | 209 998 | 0 | 0 | 29 450 | 15 005 |
| Resultat efter finansiella poster | 97 383 | -4 189 | -7 982 | 8 261 | -7 082 |
| Balansomslutning | 156 977 | 86 125 | 88 878 | 82 444 | 55 324 |
| Soliditet (%) | 100,00 | 69,19 | 71,76 | 87,05 | 72,00 |

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|--------------|---------------------|----------------|---------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 13 783 | -4 189 | 59 594 |
| Balanseras i ny räkning | 0 | -4 189 | 4 189 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 97 383 | 97 383 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 9 594 | 97 383 | 156 977 |

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 9 594 |
| Årets resultat | 97 383 |
| Summa | 106 977 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|---|----------------|
| Återbetalning av villkorat aktieägartillskott | 96 000 |
| Balanseras i ny räkning | 10 977 |
| Summa | 106 977 |

Kommentar till dispositioner

Återbetalning av 96.000 kr av totalt 225.000 kr villkorat aktieägartillskott.

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 96 000 kr, vilket motsvarar 3,20 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

| Resultaträkning | Not | 2024-01-01 2024-12-31 | 2023-01-01 2023-12-31 |
|---|-----|---------------------------|--------------------------|
| Rörelseresultat | | | |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 209 998 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 209 998 | 0 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -1 008 | 0 |
| Övriga externa kostnader | | -83 647 | -4 182 |
| Nedskrivningar av omsättningstillgångar utöver normala nedskrivningar | | -17 180 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -101 835 | -4 182 |
| Rörelseresultat | | 108 163 | -4 182 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från andelar i koncernföretag | | -10 834 | 0 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 67 | 3 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -13 | -10 |
| Summa finansiella poster | | -10 780 | -7 |
| Resultat efter finansiella poster | | 97 383 | -4 189 |
| Resultat före skatt | | 97 383 | -4 189 |
| Årets resultat | | 97 383 | -4 189 |

Balansräkning

| Balansräkning Tillgångar | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-----|--------------------------|-------------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Immateriella anläggningstillgångar | | | |
| Goodwill | | 50 000 | 67 180 |
| Summa immateriella anläggningstillgångar | | 50 000 | 67 180 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andelar i koncernföretag | | 0 | 18 334 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 0 | 18 334 |
| Summa anläggningstillgångar | | 50 000 | 85 514 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 0 | 0 |
| Övriga fordringar | | 8 892 | 371 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 8 892 | 371 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 98 085 | 240 |
| Summa kassa och bank | | 98 085 | 240 |
| Summa omsättningstillgångar | | 106 977 | 611 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 156 977 | 86 125 |

Balansräkning

| Balansräkning Eget kapital och skulder | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|-----|----------------|---------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 9 594 | 13 783 |
| Årets resultat | | 97 383 | -4 189 |
| Summa fritt eget kapital | | 106 977 | 9 594 |
| Summa eget kapital | | 156 977 | 59 594 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 0 | 0 |
| Övriga skulder | | 0 | 26 531 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 0 | 0 |
| Summa kortfristiga skulder | | 0 | 26 531 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 156 977 | 86 125 |

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Underskrifter av årsredovisning

Lamin Mbergan

2025-04-23

Styrelseledamot